15-02-2024 02:39:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com a operação tapa buracos irá melhorar as condições de tráfico, começando especialmente pelas vias de
maior fluxo, na região comercial e na sequencia estender os serviços para as demais vias.

para dentro do possível fazer operação tapa buracos nos Bairros mencionados abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-06-2017

BAIRROS: JARAGUA, TABAJARAS, MARACANÃ E REZENDE JUNQUEIRA, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5878/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total